РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2016 г. № 5-379
г. Трубчевск

О ходатайстве перед Брянской областной Думой об упразднении населённого пункта, расположенного на территории Трубчевского муниципального района

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 22.12.2016 №3786, в соответствии со статьей 13 Закона Брянской области от 05.06.1997г. №13-З «Об административно-территориальном устройстве Брянской области», Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Ходатайствовать перед Брянской областной Думой об упразднении населённого пункта, расположенного на территории Трубчевского муниципального района (Приложение №1) в связи с утратой им признаков населённого пункта.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.
Глава Трубчевского
муниципального района                                                            С.В. Ященко

Приложение №1

к решению Трубчевского

районного Совета народных депутатов

от 26.12.2016г. №5-379
СПИСОК

упраздняемых населенных пунктов Трубчевского муниципального района

	Наименование городского (сельского) поселения
	Наименование упраздняемых населенных пунктов

	Семячковское сельское поселение Трубчевского района Брянской области
	Поселок Пикуринский